
２０１４年２月２１日 

 

王子マテリア株式会社 

段ボール原紙・特殊板紙営業本部 

 

 

特殊板紙原紙の価格修正について 

 

当社は、下記内容にて特殊板紙原紙の価格修正を実施致します。 

 

 

                             記 

 

1. 対象製品 

 

 特殊板紙部 取り扱い製品 

 

2. 実施内容  

 

 再生産可能な価格への価格修正をお願い致します対象製品ならびに時期、修正価格（新

価格）につきましては個別のお取引内容に応じてお取引先様毎にお願いを申し上げます。 

 

3. 実施理由 

 

 当該製品生産を取り巻く環境は日々厳しくなっております。当社では、生産体制の見直しを

はじめ諸経費の削減努力を続けて参りましたが、企業努力のみでは対応しきれない状況とな

っております。今後より一層の品質向上、高付加価値新製品の開発、サービス向上に努力し

て行く所存でありますので、引続きのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 


